收費職業介紹所須設於用作商業、服務或寫字樓用途的不動產內；不收費職業介紹所須設於用作商業、服務或寫字樓、

社會、集體用途的不動產內； 

2. 不可設於其他從事職業介紹所業務的營業場所內； 

3. 設於具有獨立出入口及只作從事職業介紹所業務的獨立空間； 

4. 設有接待服務使用者的區域； 

5. 具備其他關於商業場所的工作衛生及安全的法規所指的適當條件。 

五、費用： 

1. 發出職業介紹所業務准照的費用為澳門元叁萬元（MOP30,000）。 

2. 發出職業介紹所業務分所准照的費用為澳門元壹萬伍仟元(MOP15,000)。 

3. 職業介紹所業務准照的有效期為連續兩個曆年，且由發出准照之日起生效，至翌年的十二月三十一日終止；而分所

准照的有效期則與職業介紹所業務准照的有效期相同。上述准照的發出費用金額按月計算，每一個月或不足一個月

但足十五日計算二十四分之一。 

4. 有關費用須以票據方式支付，銀行劃線支票或本票均可，票據枱頭寫上“社會保障基金”。 

六、領取服務結果： 

1. 領取服務結果的方式：親臨領取、郵寄、或透過“公共服務一戶通(實體)”電子平台下載數碼證照。 

3. 領取時須同時遞交以下文件：用以支付有關費用的銀行劃線支票或本票